
Regeling prestatiegegevens en evaluatieonderzoek rijksoverheid
2001

Regeling van de Minister van Financiën
van 15 maart 2004, inzake reguliere
prestatiegegevens en periodiek evalua-
tieonderzoek (Regeling prestatiegege-
vens en evaluatieonderzoek rijksoverheid
2001)

De Minister van Financiën,
Gelet op artikel 38, tweede lid, aanhef en
onder a, van de Comptabiliteitswet 2001;
Na overleg met de Algemene Rekenka-
mer (brief van 22 januari 2004, ken-
merk 62R);

Besluit:

Artikel 1
De regels, bedoeld in artikel 38, tweede
lid, aanhef en onder a, van de Comptabi-
liteitswet 2001 worden vastgesteld als is
aangegeven in bijlage 1 bij deze rege-
ling.

Artikel 2
De Regeling prestatiegegevens en

evaluatieonderzoek rijksoverheid van
26 februari 2001 wordt ingetrokken.

Deze regeling kan worden aangehaald
als: Regeling prestatiegegevens en eva-
luatieonderzoek rijksoverheid 2001.

Zij treedt in werking met ingang van
1 april 2004 en werkt terug tot en met
1 januari 2002.

1. 

2. 

3. 

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Financiën,
G. Zalm.

Bijlage 1 bij deze regeling wordt open-
baar gemaakt en vrij beschikbaar gesteld
door opname in het Basiswettenbestand.

FI

Uit: Staatscourant 29 maart 2004, nr. 61 / pag. 13 1


